

Nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego w ramach projektu „Aktywizacja osób powyżej 29r.ż. pozostających bez pracy w powiecie ropczycko-sędziszowskim VI” realizowanego w ramach RPO WP 2014-2020

PUP Ropczyce Data publikacji: 06.03.2020



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach zaprasza pracodawców i przedsiębiorców do składania wniosków o [refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego](#) (kwota wsparcia do 25 000 zł).

Wsparcie finansowane w ramach projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29r.ż. pozostających bez pracy w powiecie ropczycko - sędziszowskim (VI)” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków *Europejskiego Funduszu Społecznego*.

Nabór wniosków w okresie od 09.03.2020r. do 13.03.2020r. na 10 stanowisk pracy.

NA UTWORZONE STANOWISKA PRACY MOGĄ ZOSTAĆ SKIEROWANE: osoby w wieku 30 lat i więcej (tj. od dnia 30 urodzin), pozostające bez pracy i zarejestrowane w PUP w Ropczycach jako bezrobotne, należące co najmniej do jednej z grup:

- a. osoby powyżej 50 roku życia (od dnia 50 urodzin),
- b. osoby długotrwale bezrobotne (tj. pozost. bez pracy nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 m-cy),
- c. kobiety,
- d. osoby z niepełnosprawnościami ,
- e. osoby o niskich kwalifikacjach (tj. legitymujące się wykształceniem nie wyższym niż ponadgimnazjalne),
- f. rolnicy i członkowie ich rodzin - osoby posiadające nieruchomości rolną lub członkowie ich rodzin podlegający ubezpieczeniom emerytalnym i rentowym z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego, które chcą odejść z rolnictwa, pod warunkiem spełnienia co najmniej jednego z warunków określonych w lit. a - e.

Organizacja i finansowanie ww. formy wsparcia zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Z ww. wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których ta forma wsparcia została zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD).

PIERWSZEŃSTWO UDZIAŁU W PROJEKCIE ZAPEWNIAMY OSOBOM BEZROBOTNYM, KTRE:

- zgodnie z zaplanowaną ścieżką zakończyły udział w projektach realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, Działania 8.2 - Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez ośrodki pomocy społecznej/powiatowe centra pomocy rodzinie

lub

- uczestniczą w projektach realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, Działania 7.4 - Rozwój opieki żłobkowej w regionie

Osoby zgłaszające się do doradcy klienta powinny posiadać dokument potwierdzający uczestnictwo w ww. projektach.

OSOBY SPEŁNIAJĄCE WARUNKI PIERWSZEŃSTWA UDZIAŁU zapraszamy do zgłoszenia się do doradcy klienta, celem zgłoszenia chęci uczestnictwa w projekcie „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie ropczycko - sędziszowskim (VI)”.

Szczegółowe informacje w sprawie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego można uzyskać w Powiatowym Urzędzie pracy w Ropczycach – pokój nr 2 – tel. 17 2231 695

Formularze wniosków i regulamin są dostępne w siedzibie PUP w Ropczycach lub Filii PUP w Sędziszowie Młp lub na stronie internetowej urzędu w zakładkach dla pracodawców i przedsiębiorców w części dokumenty do pobrania.

WIĘCEJ INFORMACJI O REALIZOWANYM PROJEKCIE DOSTĘPNE TUTAJ